

2025年8月5日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

TV アニメ 『ぷるるんっ! しずくちゃん 』限定プライズ! おすわりポーズがかわいい手のひらサイズの「マスコットぬいぐるみ」を 8月8日(金)よりモーリーファンタジー・PALOにて展開開始



株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原徳也、以下、当社)は、2000年代に一世を風靡したTVアニメ『ぷるるんっ!しずくちゃん』に登場するキャラクターより、しずくちゃん、うるおいちゃん、みるみるちゃん、ハニーちゃんの当社限定プライズゲーム用景品「しずくちゃん マスコットぬいぐるみ」をアミューズメント施設「モーリーファンタジー」「PALO」において8月8日(金)より順次展開いたします。

◆展開店舗一覧・詳細はこちら: https://www.fantasy.co.jp/molly-fantasy/prize/#shizukuchan

■ 『ぷるるんつ!しずくちゃん』のキャラクターたちが「ぬいぐるみマスコット」になって登場!

2006 年から放送され、幅広い層に人気を博したファミリー向け TV アニメ 『ぷるるんっ! しずくちゃん』の限定プライズが登場。約 12cm のボリュームの ある「しずくちゃん」、「うるおいちゃん」、「みるみるちゃん」、「ハニーちゃん」のか わいらしいおすわりポーズ姿の「マスコットぬいぐるみ」全 4 種を展開いたします。



TV アニメ「ぷるるんっ!しずくちゃん」プライズゲーム用景品 概要

景 品 : しずくちゃん マスコットぬいぐるみ 全4種 展 開 期 間 : 2025年8月8日(金) ~ 無くなり次第終了

店 舗 : モーリーファンタジー、PALO

TV アニメ「ぷるるんっ!しずくちゃん」プライズゲーム用景品







© クーリア / しずくちゃんプロジェクト

TV アニメ「ぷるるんっ! しずくちゃん」 マスコットぬいぐるみ 全4種

たて約 12cm×よご約 7 cm× 奥行約 6.5cm

約 12cm のボリュームのあるおすわりすポーズがかわいいマスコットぬいぐるみ。 しずくちゃん、うるおいちゃん、みるみるちゃん、ハニーちゃんの全4種類。

モーリーファンタジー公式 WEB サイト: https://www.fantasy.co.jp/molly-fantasy/

モーリーファンタジー公式 X: https://x.com/mollyfantasy_of

モーリーファンタジー公式 Instagram: https://www.instagram.com/mollyfantasy_jp/

- ※画像はイメージです。
- ※一部、本景品の取り扱いが無い店舗がございます。
- ※展開日・展開店舗は予告無く変更させていただくことがございます。
- ※景品は数に限りがございます。在庫数等、詳しくはお近くの店舗へお問い合わせください。
- ※天災等の影響により、一部店舗で展開日の遅延、また展開店舗が変更になる場合がございます。

以上

【報道関係連絡先】

広報・サステナビリティグループ

TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/

